
Modello n. 8 

 

Al DIRIGENTE SCOLASTICO 

Istituto Magistrale “DE AMICIS” - CUNEO 

                                                                                                              

        

RICHIESTA FERIE DURANTE L’ATTIVITA’ DIDATTICA – PERSONALE DOCENTE 
 

_ l _  sottoscritt _  _____________________________________________________docente in servizio presso codesto 

Istituto con contratto di lavoro a tempo 

o Determinato  o indeterminato  

CHIEDE 

ai sensi dell’art. 13 comma 9 o dell’art. 19 del C.C.N.L. 2007 di poter usufruire di n. ____ giorn _   di FERIE  

nelle seguenti date ________________________________________________________________________ 

per i seguenti motivi personali/familiari _______________________________________________________ 

Il sottoscritto propone le seguenti sostituzioni: 

 

Giorno: ________________________ 

 

 

ORA 

 

CLASSE 

 

MATERIA in 

ORARIO 

DOCENTE CHE SOSTITUISCE   

SENZA ONERI PER 

L’AMMINISTRAZIONE 

FIRMA  

DEL DOCENTE CHE 

SOSTITUISCE 

1^     

2^     

3^     

4^     

5^     

6^     

 

Giorno: ________________________ 

 

 

ORA 

 

CLASSE 

 

MATERIA in 

ORARIO 

DOCENTE CHE SOSTITUISCE   

SENZA ONERI PER 

L’AMMINISTRAZIONE 

FIRMA  

DEL DOCENTE CHE 

SOSTITUISCE 

1^     

2^     

3^     

4^     

5^     

6^     

 

N.B. Le sostituzioni sopra indicate non devono comportare oneri aggiuntivi per l’Istituto in relazione all’eventuale 

corresponsione di compensi per ore eccedenti. 

 

Cuneo,   _____________________ 

           firma _____________________________________ 

 

Parte riservata all’Ufficio: 

 

 Totale ferie da fruire A.S. 20___/20___: gg. _______   

 Ferie richieste con la presente istanza:    gg _______ 

 Ferie già fruite            gg _______ 

 

VISTO:                                                        

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                         (Prof. Carlo GARAVAGNO) 

 

                                           _____________________________ 


